学科门类
河北建筑工程学院

学科带头人创新能力提升项目

申报书
学 科 名 称

学 科 代 码

姓　　   名

填 表 时 间

科研产业处2020年制
填写说明及要求
一、填写本表前，请认真阅读《关于组织开展重点发展优势学科、学科带头人和学术团队遴选的通知》。

二、“申报书”内容必须真实、准确。

三、申报“五个硕士研究生招生学科的学科带头人”和“重点发展优势学科及其学科带头人”时，填写此表。

申报“五个硕士研究生招生学科的学科带头人”时，仅填写个人科研业绩；

申报“重点发展优势学科及其学科带头人”时，不仅填写个人科研业绩，还须同时填写学科整体科研业绩。填写时，学科带头人个人业绩在前，学科其他人员整体业绩在后，连续填写。

上述两类项目不冲突，同一学科带头人可以同时申报上述两类项目。

四、“学科门类”包括工学、管理学、理学、文学、艺术学五大类。
五、人才类型包括：国务院特贴专家、省管优秀专家以及长江学者、燕赵英才（学者）、杰青、千人计划、“三三三工程”人才、百名优秀创新人才等。

六、“申报书”栏目内容较多，填写不下可加页。
一、基本情况

	（一） 个人概况

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	专业技术职务

	评定时间

	政治面貌

	取得研究生

导师资格时间
	博导：
	硕导：

	人才类型

及获评时间

	获评时间

	最后学历
	国内：（包括毕业时间、学校、专业）

	国外：（包括毕业时间、学校、专业）

	最高学位
	国内：（包括授予时间和授予单位）

	国外：（包括授予时间和授予单位）

	研究方向一
	名称

	主要特色：

	研究方向二
	名称

	主要特色：

	（二）承担省部级以上项目或横向项目情况

	近
五

年
承
担
科
研
项
目
	序号
	项目名称/编号
	项目来源
	承担情况
（主持、参与/排名）
	到账经费（万元）
	完成情况

	（三）近五年科研成果及获奖情况

	科
研
获
奖
	获奖成果名称
	颁奖单位、等级、时间
	人员姓名/排名

	授
权
专
利
	专利名称
	专利类型
	第一发明人
	授权时间

	近
五

年
出
版
著   作
	著作名称
	作者
	出版社
	出版时间

	近
五

年
发
表

核

心

期

刊

以

上
论
文
	论文名称
	刊物名称
	作者
	论文类别
	发表时间

二、教学条件

	（一）近五年本人主讲的课程

	序号
	时间
	课程名称
	学时数
	授课对象
	备注

	（二）近五年承担教育教学改革项目

	序号
	项目名称/编号
	项目来源
	承担情况
（主持、参与/排名）
	完成情况

三、获得市厅级及以上科技创新团队情况
	序号
	名称
	负责人
	类别
	批准单位与时间

	1

	2

	3

四、科技创新平台建设情况

	重点实验室、技术创新中心、工程研究中心、技术创新平台、研究基地等

	序号
	名称
	负责人
	类别
	批准单位与时间

	1

	2

	3

五、学科建设目标

	(包括总体目标、人才建设、团队建设、科研平台建设、项目、成果、奖励目标等)

六、个人真实性说明及院系推荐意见

	本人承诺：以上填报信息真实。

 申请人签字：

                  年   月   日
	院系意见：

负责人签字：           （盖 章）

                       年   月   日

七、科研产业处审核意见

	        负责人：                        （盖 章）
                                            年   月   日

八、学校评审意见

	经                     会议研究，同意该同志为                   学科带头人。

河北建筑工程学院
                                          年    月    日